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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do umieszczania na walcowe 

opakowania kosmetyków zwłaszcza wzmacniających włosy. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowe i oryginalne rozwiązanie dotyczące całej powierzchni 

etykiety przejawiające się charakterystycznym wystrojem graficznym, układzie słownym ich wzajemnym 

rozmieszczeniu a także kolorystyką. Etykieta według wzoru przemysłowego posiada nie tylko walory 

użytkowe i informacyjne ale również pozwala na osiągnięcie celów estetycznych co przejawia się za-

równo w kolorystyce jak i rozwiązaniu graficznym i słownym. 

Wzór przemysłowy występuje w dwóch odmianach i jest przedstawiony na załączonej ilustracji 

obrazującej na: 

Fig. 1 – etykietę w widoku ogólnym z góry w pierwszej odmianie przeznaczoną na opako-

wanie odżywki drożdżowej w płynie 

Fig. 2 – etykietę w widoku ogólnym z góry w drugiej odmianie przeznaczoną na opakowa-

nie odżywki drożdżowej w postaci emulsji 

Etykieta opakowania kosmetyków wzmacniających włosy charakteryzuje się tym, że ma po-

wierzchnię o zarysie prostokąta o jednolitym kolorystycznie tle z wyraźnie zauważalnym podziałem na 

część ekspozycyjną prezentująca słownie i graficznie produkt znajdujący się w opakowaniu oraz część 

zawierająca wszystkie niezbędne, przydatne informacje o tym produkcie i jego producencie. 

Etykieta posiada na całej swej powierzchni tło w kolorze jasno pomarańczowym. U góry ekspo-

zycyjnej części etykiety znajduje się napis składający się z położonych jeden pod drugim z wyrazów. 

Barwa 

naturalna 

i pisany wersalikami napis określający rodzaj produktu poniżej, którego znajduje się dominujący napis 

wykonany ozdobnym odręcznym pismem o znacznej wielkości:  

„Drożdżowa” 

usytuowany ukośnie w prawo w górę, pod którym jest napis wykonany również odręcznym pismem  

o znacznie mniejszej wielkości liter, biegnący także ukośnie w prawo w górę składający się ze słów: 

„drożdże piwne”. 

Niżej, pomiędzy dwoma poziomymi literami umieszczony jest dwu wierszowy tekst wykonany drukowa-

nymi literami określający przeznaczenie produktu o treści: 

„do włosów wypadających i osłabionych”. 

Następnie, jeszcze niżej znajduje się napis w języku angielskim wykonany stylizowanym graficznie pi-

smem: „Breveris Yeast”, 

pod którym jest również anglojęzyczny tekst wykonany drukiem średniej wielkości czcionkami: określa-

jący produkt. 

U samego dołu ekspozycyjnej części etykiety umieszczone jest logo producenta w postaci graficznie 

stylizowanej kolistymi liniami, głowy papugi i usytuowanych jeden pod drugim wyrazów barwa cosmetic 

wykonanych różnym rodzajem czcionek i ich wielkości. 

Logo producenta jest zastrzeżonym znakiem towarowym. Wszystkie napisy, logo a także linie i ozdob-

niki graficzne posiadają kolor ciemno niebieski i znajdują się na jasno pomarańczowym tle powierzchni 

etykiety. 

Oprócz znajdujących się na ekspozycyjnej części etykiety napisów prezentujących i określających znaj-

dują się w opakowaniu produkt, są rozmieszczone różnorakie ozdobne elementy graficzne związane 

tematycznie z tym produktem. 

Elementy graficzne w postaci rysunków przedstawiających np. kłosy zbóż w kolorze jasno – beżowym, 

drożdże w różnej postaci w kolorze żółto – piaskowym czy wykonane w kolorze ciemno – niebieskim 

rysunki worków, naczyń kufli usytuowane są po bokach u góry i u dołu a także pomiędzy napisami 

prezentującymi produkt. 

Natomiast część informacyjna etykiety ma u góry napis określający produkt pod, którym umiesz-

czone są ikonki nawiązujące rysunkami i podpisami pod nimi do składników produktu i jego zalet. 

Poniżej ikonek znajdują się, wykonane drobnym ciemno – niebieskim drukiem niezbędne, wymagane  

i przydatne informacje o produkcie, jego składzie, sposobie użycia i zastosowaniu. 

U samego dołu tej części etykiety umieszczone są informacje o pochodzeniu produktu, pełne dane pro-

ducenta, pojemność opakowania oraz kod kreskowy produktu z kostkami drożdży w jego górnej części 

po prawej stronie. 
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Wzór przemysłowy w pierwszej odmianie, przedstawiony na Fig. 1 ma powierzchnię o zarysie 

szerokiego poziomego prostokąta o jednolitym jasno pomarańczowym tle, z wyraźnie widocznym po-

działem na część ekspozycyjną prezentującą znajdujący się w opakowaniu produkt oraz część zawie-

rającą przydatne, wymagane i niezbędne informacje o produkcie, jego pochodzeniu i producencie. 

U góry ekspozycyjnej części etykiety znajduje się napis składający się z położonych jeden pod drugim 

wyrazów: 

Barwa 

naturalna 

pod którym umieszczony jest w trzech wierszach tekst: 

ODŻYWKA  

EKSPRESOWA  

W SPRAYU 

pisany drukiem wersalikami przy czym wyraz Odżywka wykonany jest nieco większymi czcionkami. 

Pod tymi napisami znajduje się dominujący jednowyrazowy napis wykonany odręcznym pismem  

o znacznych gabarytach i usytuowany ukośnie w prawo w górę:  

„Drożdżowa” 

pod którym jest wykonane również odręcznym i także skierowane ukośnie w górę określenie: 

„drożdże piwne”. 

Niżej znajduje się wykonane drukowanymi wersalikami słowo: 

„WZMACNIAJĄCA” 

a pod nimi pomiędzy dwoma poziomymi liniami umieszczony jest dwuwierszowy tekst: 

„do włosów wypadających i osłabionych” 

wykonanych drukiem, wielką czcionką. 

Następnie pod ostatnią poziomą linią jest anglojęzyczny tekst wykonany stylizowanym graficznie pi-

smem: „Breverist Yeast” a pod nim również angielski napis wykonany niewielką czcionką: „express 

spray conditioner” pod którego lewej stronie jest kółko z cyfrą 95% i napisem: „natural origin ingredients”. 

Natomiast u samego dołu tej części etykiety umieszczone jest logo producenta będące jego zastrzeżo-

nym znakiem towarowym. Oprócz tekstu prezentującego znajdujący się w opakowaniu produkt, roz-

mieszczone są po jego bokach a także u góry i dołu oraz pomiędzy napisami różnorakie elementy gra-

ficzne w postaci strzałek i kropek oraz rysunki przedstawiające elementy związane z produktem. Są to: 

kłosy zbóż w kolorze jasno beżowym, drożdże w różnej postaci w kolorze żółtym, kufel z piwem, worki 

z ziarnem, naczynie kuchenne wszystko w kolorze ciemnoniebieskim, w którym to kolorze są umiesz-

czone na etykiecie napisy. 

W części informacyjnej pierwszej odmiany etykiety u góry znajduje się wykonany drukiem wersalikami 

niewielką czcionką napis: 

„ODŻYWKA EKSPRESOWA W SPRAYU” 

Pod, którym umieszczone jest słowo: „Drożdżowa” wykonane drobnym odręcznym pismem skierowane 

ukośnie w prawo w górę pod, którym jest wykonany drukiem drobnymi wersalikami napis: 

„WZMACNIAJACA” 

pod tymi napisami jest rząd ikonek z rysunkami i napisami nawiązującymi do składników produktu i jego 

zalet. 

Poniżej umieszczony jest obszerny tekst wykonany drobnym drukiem zawierający wymagane, nie-

zbędne i przydatne informacje o produkcie w kilku językach. 

U dołu tej części etykiety znajdują się dalsze informacje o pochodzeniu produktu, umieszczone są pełne 

dane producenta, pojemność opakowania oraz kod kreskowy produktu z umieszczonymi u góry po pra-

wej stronie kostkami drożdży. 

Wszystkie napisy są wykonane różnej wielkości i rodzajami czcionki w kolorze ciemnoniebieskim. 

Druga odmiana etykiety przedstawiona na Fig. 2 ma kształt wydłużonego pionowo prostokąta. 

Na ekspozycyjnej części etykiety prezentującej znajdujący się w opakowaniu produkt pod dwuwierszo-

wym napisem 

Barwa 

naturalna 

znajduje się jednowyrazowy napis: ODŻYWKA 

Pod anglojęzycznym stylizowanym graficznie napisem umieszczone są drukowane wyrazy również  

w języku angielskim: „hair conditioner” pod którym jest koło z cyfrą 97% a obok po lewej stronie jest 

rysunek beczek z piwem. 
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Natomiast na drugiej informacyjnej części etykiety pod wyrazem: „WZMACNIAJĄCA” umieszczone są 

na przemian w dwu rzędach ikonki informacyjne z rysunkiem kufla z pismem po prawej stronie ich dru-

giego rzędu. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

 Powierzchnia etykiety ma kształt prostokąta o jednolitym jasno pomarańczowym tle  

z odręcznymi i drukowanymi napisami w kolorze ciemno niebieskim; 

 Etykieta ma wyraźnie zauważalny podział na część ekspozycyjną prezentującą słownie  

i graficznie produkt znajdujący się w opakowaniu; 

 W górnej części ekspozycyjnej etykiety znajduje się dwu wierszowy napis Barwa natu-

ralna a w jego części centralnej jest umieszczony wykonany odręcznie dominujący napis 

o znacznych gabarytach: Drożdżowa usytuowany ukośnie w górę pod którym jest napis 

również wykonany odręcznym pismem i skierowany ukośnie w górę o mniejszej wielkości 

liter: drożdże piwne a niżej znajduje się wyraz WZMACNIAJĄCA u dołu, którego pomię-

dzy dwoma poziomymi liniami umieszczony jest dwuwierszowy napis: „do włosów wypa-

dających i osłabionych”. U dołu etykiety usytuowane jest logo producenta; 

 Pomiędzy napisami prezentującymi produkt rozmieszczone są także po bokach u dołu  

i góry różnorakie elementy związane z produktem w postaci rysunków drożdży, kłosów 

zbóż, worków z ziarnem, kufli z piwem, naczyń oraz inne ozdobne elementy jak strzałki 

czy nieregularne kropki; 

 U góry informacyjnej części etykiety pod napisem Drożdżowa znajdują się ikonki z rysun-

kami i podpisami określającymi skład produktu i jego zalety a niżej jest umieszczony wy-

czerpujący tekst informacyjny o produkcie i wykonany w większości drobnym drukiem  

i różnej wielkości i rodzaju czcionką w kolorze ciemno niebeskim. 
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Ilustracja wzoru 
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